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PASQYRA E PERFORMANCES( A.SH

89,743,675

Materiale dhe mallra te konsumuara

1 0 , 1 4 6 , 1 6 5
1 , 8 4 1 , 3 1 5 1 ,694,410

TE ARDTIURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
l-e ardhurat dhe shpenzimet financiare te
lnteresa te paguara dhe diferenca kursi
lnteresa te fituara dhe diferenca kursi

Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-1
3,147,806

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(I3-1

Fitimi Humbie para tatimit n3+16 21,081,062 13,762,514

HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARH(1 3.1

17,823,213 11 ,684,195
Td ardhura t6 tiera qiith4pdrfshirdse pdr vitin:

rivlerdsimi i aktivet financiare td

Totali i tE ardhurave td tiera oiithdpdrfshirdse adr vitin
Totali i t6 ardhurave qiithdp1rfshirdse pdr vitin

I  I  ,684,195
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